

....., dnia r.
(Miejsce i data wystawienia, miesiąc słownie)

Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A.
z siedzibą w
Konstancinie-Jeziornie,
ul. Warszawska 165

DEKLARACJA WEKSLOWA

Do weksła in blanco, poręczonego wystawionego przez [nazwa firmy i siedziba, numer KRS] na zabezpieczenie wierzytelności Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. z tytułu rozliczeń w zakresie uczestnictwa w rynku bilansującym (zabezpieczenie Z_{RB}) wynikających z Umowy/Umów¹ o świadczenie usług przesyłania energii elektrycznej numer [numer nowej umowy UPE/...]/numer [numer dotychczasowej umowy UPE/...] oraz numer ... [numer nowej umowy UPE/...] pomiędzy [nazwa firmy] i Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi S.A.

do kwoty [kwota zabezpieczenia] (słownie:)

My, niżej podpisani, w załączeniu składamy do dyspozycji Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. weksel in blanco z klauzulą „bez protestu” z naszego wystawienia oraz wyrażamy zgodę na jego wypełnienie przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. w każdym czasie w razie nieuregulowania przez nas w terminie należności z tytułu rozliczeń w zakresie uczestnictwa w rynku bilansującym wynikających z ww. Umowy/Umów, wymagalnych i płatnych zgodnie z warunkami powołanej/powołanych Umowy/Umów, na sumę odpowiadającą naszemu zadłużeniu łącznie z odsetkami za opóźnienie zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami i kosztami dochodzenia ww. należności.

Oświadczamy, że żadna zmiana ww. Umowy/Umów nie zwalnia nas od odpowiedzialności.

Wyrażamy również zgodę na opatrzenie złożonego weksła datą płatności według uznania Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A., przy jednoczesnym zawiadomieniu nas listem poleconym, który powinien być wysłany do nas najpóźniej na 5 dni roboczych przed terminem płatności weksła.

Pieczęć firmowa wystawcy

(podpisy osób uprawnionych do reprezentowania)

Wyrażamy zgodę na treść powyższej deklaracji i udzielamy poręczenia wekslowego za zobowiązania [nazwa i numer KRS dłużnika].

Pieczęć firmowa poręczyciela

(podpisy osób uprawnionych do reprezentowania poręczyciela)

¹ wybrać właściwe, uzupełnić, niepotrzebne skreślić.

Wyjaśnienie:

1) wybrać i wypełnić dane jednej nowej umowy o świadczenie usług przesyłania oraz skreślić dane i odwołania do dwóch umów - jeżeli zabezpieczenie zabezpiecza tylko nową umowę o świadczenie usług przesyłania albo

2) wybrać i wypełnić dane dwóch umów o świadczenie usług przesyłania, dotychczasowej i nowej oraz skreślić dane i odwołania do jednej umowy - jeżeli zabezpieczenie zabezpiecza dwie umowy o świadczenie usług przesyłania, dotychczasową i nową umowę.